Kantor-Kertas dan Cover;

Kantor-Benda Pos;

Kantor - Bahan Cetak

Kantor-Bahan Komputer;

IX. BIAYA YANG DIPERLUKAN DALAM PEL/AKSA/fuAN KEGIATAN

Pembiayaan yang diperlukan dalam Kegiatan Fasilitasi

Administrasi Kepala Daerah dan DPRD adalah sebesar Rp 104.872.600,-

(Seratus empat juta delapan ratus tujuh puluh dua ribu enam ratus rupiah)

yang bersumber dari dana APBD Tahun Anggaran 2023 dengan rincian

sebagai berikut:

NO KODE REKENING URAIAN PAGU

1 5.1.42.01.01.0024 Belanja AlaUBahan
untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

1.458.2A0

1 5.1 .02.01 .0i .0025 Belanja AlaUBahan